
Flight Name Sex Klasse Gewichtskl. Alterskl.

Freitag Flight A  Serkan Karayilan men PL Ra 75 Jun (20-23)

Freitag Flight A  Richard Mayer men PL Ra 75 Jun (20-23)

Freitag Flight A  Schartz Christian men PL Ra 82,5 M 3 (50-54)

Freitag Flight A  Patrick Lux men PL Ra 82,5 Open (24-39)

Freitag Flight A  Fabian Knoß men PL Ra 82,5 Open (24-39)

Freitag Flight A  Zahr al deen Rawad men PL Ra 82,5 Open (24-39)

Freitag Flight A  Tyrone Kleppinger men PL Ra 82,5 Open (24-39)

Freitag Flight A  Jonas Eckert men PL Ra 82,5 Open (24-39)

Freitag Flight A  Dias Alex men PL Ra 82,5 Open (24-39)

Freitag Flight A  Abdullah Amer men PL Ra 82,5 Teen C: 18-19

Freitag Flight A  Aaron Biebel men PL Ra 90 Teen C: 18-19

Freitag Flight A Sam Maas men PL Ra 90 Jun (20-23)

Freitag Flight A  Nick Lammerskitten men PL Ra 90 Jun (20-23)

Freitag Flight A  Jan Rasanayakam men PL Ra 90 Jun (20-23)

Freitag Flight B  Marcus Fandel men PL Ra 90 M 3 (50-54)

Freitag Flight B  Viktor Bracht men PL Ra 90 M 5 (60-64)

Freitag Flight B  Martin Höller men PL Ra 90 M 5 (60-64)

Freitag Flight B  Kurt Bücherl men PL Ra 90 M 7 (70-74)

Freitag Flight B  Oskar Jeziorny men PL Ra 90 Open (24-39)

Freitag Flight B  Marcel Hagmann men PL Ra 90 Open (24-39)

Freitag Flight B  Guido Schlemmer men PL Ra 90 M 1 (40-44)

Freitag Flight B  Colin Bachman men PL Ra 100 Teen A: 13-15

Freitag Flight B  Muller Pol men PL Ra 100 Teen B: 16-17

Freitag Flight B  Fabian schwarz men PL Ra 100 Teen B: 16-17

Freitag Flight B  Carlos Luetke Harmann men PL Ra 100 Teen C: 18-19

Freitag Flight B  Michael Eschle men PL Ra 100 M 2 (45-49)



Freitag Flight C  Roberto Cvijetic men PL Ra 100 Jun (20-23)

Freitag Flight C  Frederik Schubert men PL Ra 100 Jun (20-23)

Freitag Flight C  Cremer, Calvin men PL Ra 100 Jun (20-23)

Freitag Flight C  Tolga Met men PL Ra 100 Open (24-39)

Freitag Flight C  Sander Tax men PL Ra 100 Open (24-39)

Freitag Flight C  Robin Marc Brisi men PL Ra 100 Open (24-39)

Freitag Flight C  Benjamin Omerovic men PL Ra 100 Open (24-39)

Freitag Flight C  Maximilian Wilhelmi men PL Ra 100 Open (24-39)

Freitag Flight C Giuseppe Basciu men PL Ra 100 Open (24-39)

Freitag Flight C  Mohammad sharif Aram men PL Ra 110 Open (24-39)

Freitag Flight C  Lukas Brem men PL Ra 110 Open (24-39)

Freitag Flight C  Moritz Sonnenrein men PL Ra 110 Jun (20-23)

Freitag Flight C  Fynn Wawrzyniak men PL Ra 110 Jun (20-23)

Freitag Flight C  Alexander Pannewitz men PL Ra 110 Jun (20-23)

Freitag Flight C  Marco Hackel men PL Ra 110 M 1 (40-44)

Freitag Flight D  Ansgar Dressler men PL Ra 110 M 3 (50-54)

Freitag Flight D  Roland Kurtz men PL Ra 110 M 4 (55-59)

Freitag Flight D  Frank Hamann men PL Ra 110 M 4 (55-59)

Freitag Flight D  Pino De Tommaso men PL Ra 110 Open (24-39)

Freitag Flight D  Tim Harder men PL Ra 110 Open (24-39)

Freitag Flight D  Oezkan Savran men PL Ra 110 Open (24-39)

Freitag Flight D  Michel Kühn men PL Ra 110 Open (24-39)

Freitag Flight D  Bernd Beyer men PL Ra 125 M 3 (50-54)

Freitag Flight D  Justin Bryan men PL Ra 125 Open (24-39)

Freitag Flight D  Max Malzahn men PL Ra 125 Open (24-39)

Freitag Flight D  Marcel Sigl men PL Ra 125 Open (24-39)

Freitag Flight D  Jan Welz men PL Ra 125 Open (24-39)

Freitag Flight D  Marcel Zebrowski men PL Ra 140 Open (24-39)

Freitag Flight D  Marc Wittrowski men PL Ra 140+ Open (24-39)



Samstag Flight A  Ossig Manfred men Sq CR 90 M 6 (65-69)

Samstag Flight A  René Falk men Sq CR 125 M 3 (50-54)

Samstag Flight A  Atalay Durmus men Sq Ra 75 Teen C: 18-19

Samstag Flight A  Sabrina Petereit women Sq Ra 67,5 Open (24-39)

Samstag Flight A  Mateusz Szczepanski men Sq SP 82,5 Jun (20-23)

Samstag Flight  B  Emma Strauch women PL Ra 48 Teen C: 18-19

Samstag Flight  B  Sarah Stephan women PL Ra 56 Open (24-39)

Samstag Flight  B  Elena Keiner women PL Ra 67,5 Jun (20-23)

Samstag Flight  B  Nina Vereijken women PL Ra 67,5 M 1 (40-44)

Samstag Flight  B  Valeria Nickel women PL Ra 67,5 Open (24-39)

Samstag Flight  B  Alice Carry Hennig women PL Ra 67,5 Open (24-39)

Samstag Flight  B  Marie Rückert women PL Ra 75 Jun (20-23)

Samstag Flight  B  Tina Wecker women PL Ra 75 Open (24-39)

Samstag Flight  B  Merel Fürstenberg women PL Ra 75 Open (24-39)

Samstag Flight  B  Donatella Niederberger women PL Ra 75 Open (24-39)

Samstag Flight  B  Celine Höller women PL Ra 75 Open (24-39)

Samstag Flight C  Alexiz Lewis women PL Ra 82,5 M 1 (40-44)

Samstag Flight C  Burkut Ella women PL Ra 82,5 Open (24-39)

Samstag Flight C  Diandra Dincher women PL Ra 90 Open (24-39)

Samstag Flight C  Paula Kozikowska women PL SP 67,5 Open (24-39)

Samstag Flight C  Samantha Sandner women PL CR 67,5 Open (24-39)

Samstag Flight C  Cornelia Campbell women PL CR 67,5 Open (24-39)

Samstag Flight C  Milena Noreick women PL CR 75 Open (24-39)

Samstag Flight C  Lena Johnen women PL CR 82,5 Jun (20-23)

Samstag Flight C  Aëmie Giannini women PL CR 90 Open (24-39)

Samstag Flight C  Miriam-Linnea Hale women PL CR 100 Open (24-39)



Samstag Flight D  Bruno Martins men PL CR 67,5 Open (24-39)

Samstag Flight D  Detlef Riedel men PL CR 82,5 M 5 (60-64)

Samstag Flight D  Florian Bamberg men PL CR 82,5 Open (24-39)

Samstag Flight D  Ossig Manfred men PL CR 90 M 6 (65-69)

Samstag Flight D  Mike Schultheiß men PL CR 90 Open (24-39)

Samstag Flight D  Paul Gömann men PL CR 90 Teen C: 18-19

Samstag Flight D  Michael Rosenfeld men PL CR 100 M 4 (55-59)

Samstag Flight D  Stefan Schultheiß men PL CR 100 Open (24-39)

Samstag Flight D  Raza Shjil men PL CR 100 Open (24-39)

Samstag Flight D  Andy Kenklies men PL CR 100 Open (24-39)

Samstag Flight D  Mirko Kirschbaum men a.K a.K a.K

Samstag Flight E  Marvin Lüders men PL CR 110 Open (24-39)

Samstag Flight E  Henry Reger men PL CR 110 Open (24-39)

Samstag Flight E  Fabian Dick men PL CR 125 Open (24-39)

Samstag Flight E  Tim Hartmann men PL CR 125 Open (24-39)

Samstag Flight E  Malte Huneke men PL CR 125 Open (24-39)

Samstag Flight E  Christian Schlegel men PL CR 125 Open (24-39)

Samstag Flight E  Maximilian  Simon men PL CR 125 Teen B: 16-17

Samstag Flight E  Cory Van Ryk men PL CR 125 Open (24-39)

Samstag Flight E  Peter Malfa men PL MP 100 M 5 (60-64)

Samstag Flight E  Serkan Karayilan men PL SP 75 Jun (20-23)

Samstag Flight E  Dominik Hoppe men PL MP 110 Open (24-39)



Sonntag Flight A  Inge Kaule women BP CR 48 M 7 (70-74)

Sonntag Flight A  Theresa Rühle women BP CR 52 Jun (20-23)

Sonntag Flight A  Sarah Stephan women BP CR 56 Open (24-39)

Sonntag Flight A  Katja Weber-Menne women BP CR 67,5 M 3 (50-54)

Sonntag Flight A  Wolak Steffi women BP CR 67,5 Open (24-39)

Sonntag Flight A Nicole Kegeler women BP CR 67,5 Open (24-39)

Sonntag Flight A  Marie Rückert women BP CR 75 Jun (20-23)

Sonntag Flight A  Malina Schwager women BP CR 75 Jun (20-23)

Sonntag Flight A  Ilka Barteld-Pfeiffer women BP CR 75 M 4 (55-59)

Sonntag Flight A  Jemeana Busch women BP CR 75 Open (24-39)

Sonntag Flight A  Andrea Siebert women BP CR 82,5 M 1 (40-44)

Sonntag Flight A  Sabine Allner women BP CR 110+ Open (24-39)

Sonntag Flight A Alexandro Demetriou men BP CR 75 Open (24-39)

Sonntag Flight A  Jason Benik men BP CR 75 Teen A: 13-15

Sonntag Flight A  Mirko Jaedtke-Schulze men BP CR 67,5 M 4 (55-59)

Sonntag Flight B  Slawa Kroneberger men BP CR 75 M 3 (50-54)

Sonntag Flight B Alexandro Demetriou men BP CR 75 M 3 (50-54)

Sonntag Flight B  Thomas Schink men BP CR 75 Open (24-39)

Sonntag Flight B  Ole Jöhnk men BP CR 82,5 Jun (20-23)

Sonntag Flight B  Uwe Benik men BP CR 82,5 M 2 (45-49)

Sonntag Flight B  Pommerenke, Fred men BP CR 82,5 M 5 (60-64)

Sonntag Flight B  Hartmut Niemann men BP CR 82,5 M 7 (70-74)

Sonntag Flight B  Götz Roland men BP CR 82,5 M 8 (75-79)

Sonntag Flight B Robin Bkhaduri men BP CR 82,5 Open (24-39)

Sonntag Flight B  Hermann Kämpf men BP CR 82,5 M 5 (60-64)

Sonntag Flight B Seyed Ali Reza Hosseinizad Abarjasimen BP CR 82,5 Jun (20-23)

Sonntag Flight B  Mirko Klatt men BP CR 90 M 1 (40-44)

Sonntag Flight B  Benjamin Genz men BP CR 90 M 1 (40-44)

Sonntag Flight B  Alexander Benik men BP CR 90 M 2 (45-49)

Sonntag Flight B  Lubitz Frank men BP CR 90 M 5 (60-64)



Sonntag Flight C  Guido Schlemmer men BP CR 90 M 1 (40-44)

Sonntag Flight C  Kazimierz Forys men BP CR 90 M 8 (75-79)

Sonntag Flight C   Heiner Dr. Schildbach men BP CR 90 M 9 (80+)

Sonntag Flight C  Seidel Sascha men BP CR 100 M 1 (40-44)

Sonntag Flight C  Nikitins Aleksandrs men BP CR 100 M 1 (40-44)

Sonntag Flight C  Matthias Joecks men BP CR 100 M 1 (40-44)

Sonntag Flight C  Marko Grunert men BP CR 100 M 2 (45-49)

Sonntag Flight C  Cremer, Ingo men BP CR 100 M 2 (45-49)

Sonntag Flight C  Thorsten Ritter men BP CR 100 M 4 (55-59)

Sonntag Flight C  Michael Barteld men BP CR 100 M 4 (55-59)

Sonntag Flight C  Kurt Schoula men BP CR 100 M 7 (70-74)

Sonntag Flight C  Rene Seitz men BP CR 100 Open (24-39)

Sonntag Flight C  Olomek, Albert men BP CR 100 M 8 (75-79)

Sonntag Flight C  Alex bader men BP CR 100 Teen B: 16-17

Sonntag Flight C  Andrea Siebert women BP CR 82,5 Open (24-39)

Sonntag Flight D  Johannes Kraft men BP CR 110 M 1 (40-44)

Sonntag Flight D  Michael Freider men BP CR 110 M 2 (45-49)

Sonntag Flight D  Dr. Marc Kopp men BP CR 110 M 3 (50-54)

Sonntag Flight D  VENTE Göran men BP CR 110 M 4 (55-59)

Sonntag Flight D  Jens Hollmann men BP CR 110 M 4 (55-59)

Sonntag Flight D  Alexander Bauer men BP CR 110 M 4 (55-59)

Sonntag Flight D  Markus Fifka men BP CR 110 M 5 (60-64)

Sonntag Flight D  Eduard Weber men BP CR 110 M 6 (65-69)

Sonntag Flight D  Seul François men BP CR 110 M 8 (75-79)

Sonntag Flight D  Justin Kämpf men BP CR 110 Open (24-39)

Sonntag Flight D  Dmytro Khodyryev men BP CR 110 Open (24-39)

Sonntag Flight D  Cinar Emrah men BP CR 110 Open (24-39)

Sonntag Flight D  Mohammad sharif Aram men BP SP 110 Open (24-39)

Sonntag Flight D  Wissel Niklas men BP CR 110 Teen C: 18-19



Sonntag Flight E  VENTE Lionel men BP CR 110 Jun (20-23)

Sonntag Flight E  Fynn Wawrzyniak men BP CR 110 Jun (20-23)

Sonntag Flight E  Stefan Fekken men BP CR 125 M 1 (40-44)

Sonntag Flight E  Uwe Spitzer men BP CR 125 M 2 (45-49)

Sonntag Flight E  Alexej Pirogow men BP CR 125 M 2 (45-49)

Sonntag Flight E  Michael Harke men BP CR 125 M 5 (60-64)

Sonntag Flight E  Maik Herzer men BP CR 125 Open (24-39)

Sonntag Flight E  Burak Kacar men BP CR 125 Open (24-39)

Sonntag Flight E  Benjamin Langer men BP CR 125 Open (24-39)

Sonntag Flight E  Frank Jablonski men BP CR 140 M 1 (40-44)

Sonntag Flight E Matthias Fanselow men BP CR 140 M 2 (45-49)

Sonntag Flight E  Marko Kruse men BP CR 140 M 3 (50-54)

Sonntag Flight E Oliver Schwarz men BP CR 140 M 4 (55-59)

Sonntag Flight E Deniz Kedikov men BP CR 140 M 2 (45-49)

Sonntag Flight F Maximilian Abel men BP CR 75 Teen B: 16-17

Sonntag Flight F  Thomas Schink men BP MP 75 Open (24-39)

Sonntag Flight F  Can Tosun men BP MP 90 Open (24-39)

Sonntag Flight F  Martin Kries men BP MP 100 Open (24-39)

Sonntag Flight F  Klaus-Peter Schiffer men BP MP 100 Open (24-39)

Sonntag Flight F  Marlon Mrela men BP MP 110 Open (24-39)

Sonntag Flight F  Dominik Hoppe men BP MP 110 Open (24-39)

Sonntag Flight F  Johanna Wagner women BP MP 67,5 Open (24-39)

Sonntag Flight F  Sabine Allner women BP MP 110+ Open (24-39)

Sonntag Flight F  Peter Rathke men BP MP 100 M 5 (60-64)



Sonntag Flight G  Henning Tiedje men BP MP 110 M 2 (45-49)

Sonntag Flight G  Daniel Kaufmann men BP MP 100 M 2 (45-49)

Sonntag Flight G  Kevin Loboda men BP MP 100 Jun (20-23)

Sonntag Flight G Dirk Laubner men BP MP 140 M 5 (60-64)

Sonntag Flight G  Mateusz Szczepanski men BP SP 82,5 Jun (20-23)

Sonntag Flight G  Paul Kraft men BP SP 82,5 M 3 (50-54)

Sonntag Flight G  Norman Herrmann men BP SP 90 M 3 (50-54)

Sonntag Flight G Peter Eberle men BP SP 110 M 4 (55-59)

Sonntag Flight G  Philipp Dinse men BP SP 110 Open (24-39)

Sonntag Flight H Thomas Elfner men BP Sof keine keine

Sonntag Flight H  Wissel Peter men BP Sof keine keine

Sonntag Flight H  Tim Hausner men BP Sof keine keine

Sonntag Flight H  Peter Rathke men BP Sof keine keine

Sonntag Flight H  Martin Kries men BP Sof keine keine

Sonntag Flight H  Maik Herzer men BP Sof keine keine

Sonntag Flight H  Klaus-Peter Schiffer men BP Sof keine keine

Sonntag Flight H  Henning Tiedje men BP Sof keine keine

Sonntag Flight H  Daniel Kaufmann men BP Sof keine keine

Sonntag Flight H  Christian Stoebke men BP Sof keine keine

Sonntag Flight H  Benjamin Langer men BP Sof keine keine

Sonntag Flight H  Christopher Hollmann men BP Sof keine keine

Sonntag Flight H  Sabine Allner women BP Sof keine keine

Sonntag Flight H  Astrid Fehr women BP Sof keine keine



Sonntag Flight I  Theresa Rühle women DL Ra 52 Jun (20-23)

Sonntag Flight I  Sophie Wieners women DL Ra 60 Jun (20-23)

Sonntag Flight I  Lolita Zankl women DL Ra 60 Open (24-39)

Sonntag Flight I  Carola Benik women DL Ra 60 Open (24-39)

Sonntag Flight I  Elvira Gerland women DL Ra 67,5 M 3 (50-54)

Sonntag Flight I  Wolak Steffi women DL Ra 67,5 Open (24-39)

Sonntag Flight I  Marie Rückert women DL Ra 75 Jun (20-23)

Sonntag Flight I  Desiree Kleffner women DL Ra 75 Open (24-39)

Sonntag Flight I  Lea Wetzel women DL Ra 82,5 Jun (20-23)

Sonntag Flight I Briska Cech women DL Ra 100 M 6 (65-69)

Sonntag Flight I Julia Janiuk women DL Ra 100 Open (24-39)

Sonntag Flight I  Alex bader men DL SP 100 Teen B: 16-17

Sonntag Flight I  Mohammad sharif Aram men DL SP 110 Open (24-39)

Sonntag Flight I  Daniel Fröhlich men DL SP 140 M 3 (50-54)

Sonntag Flight I  Stefanie Mörchen women DL SP 110 M 1 (40-44)

Sinntag Flight J Maximilian Abel men DL Ra 75 Teen B: 16-17

Sinntag Flight J  Lolita Zankl women DL Ra 60 M 5 (60-64)

Sinntag Flight J  Burkhard Steffen men DL Ra 67,5 M 7 (70-74)

Sinntag Flight J  Mirko Jaedtke-Schulze men DL Ra 67,5 M 4 (55-59)

Sinntag Flight J  Hans- Jürgen Kaule men DL Ra 75 M 6 (65-69)

Sinntag Flight J  Otto Daniel men DL Ra 75 Open (24-39)

Sinntag Flight J  Pommerenke, Fred men DL Ra 82,5 M 5 (60-64)

Sinntag Flight J  Lothar  Schulze men DL Ra 82,5 M 7 (70-74)

Sinntag Flight J  Ossig Manfred men DL Ra 90 M 6 (65-69)

Sinntag Flight J  Heinz-Joachim Probst men DL Ra 90 M 8 (75-79)

Sinntag Flight J  Jörn Erik Baier men DL Ra 100 M 1 (40-44)

Sinntag Flight J  Rene Seitz men DL Ra 100 Open (24-39)

Sinntag Flight J  Guido Schlemmer men DL Ra 90 Open (24-39)

Sinntag Flight J  Johannes Kraft men DL Ra 110 M 1 (40-44)

Sinntag Flight J  Florian Dornhöfer men DL Ra 110 Open (24-39)

Sonntag Flight K  Norman Herrmann men DL MP 90 M 3 (50-54)

Sonntag Flight K  Klaus-Peter Schiffer men DL MP 100 Open (24-39)

Sonntag Flight K  Patrick Ohleff men DL Zug keine keine

Sonntag Flight K  Mateusz Szczepanski men DL Zug keine keine

Sonntag Flight K  Marc Hütter men DL Zug keine keine

Sonntag Flight K  Lukas Brem men DL Zug keine keine

Sonntag Flight K  Erik Knöfler men DL Zug keine keine

Sonntag Flight K  Burak Kacar men DL Zug keine keine

Sonntag Flight K  René Falk men DL Ra 125 M 3 (50-54)

Sonntag Flight K  Andreas Friedel men DL Ra 125 M 5 (60-64)

Sonntag Flight K  Christopher Hollmann men DL Ra 125 Open (24-39)

Sonntag Flight K  Frank Jablonski men DL Ra 140 M 1 (40-44)

Sonntag Flight K Oliver Schwarz men DL Ra 140 M 4 (55-59)


